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

difronte a sinistra per chi esce dall'ascensore, composto da quattro vani ed accessori, confinante con 

distacco su via E. Guida, con altri due appartamenti, vano scala, e area di pertinenza del locale al piano 

terra;  

b) il locale rimessa pertinenziale al primo piano sottostrada, confinante con altro locale rimessa (sub. 

51), rampa di discesa per due lati e spazio condominiale di manovra;  

c) la cantinola pertinenziale allo stesso primo piano sottostrada, confinante con spazio condominiale 

di manovra, vano ascensore, altri locali rimessa. 
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CONSISTENZA 

 
 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 90,53 mq 104,46 mq 1,00 104,46 mq 2,7 m 2° 

Balconi 39,85 mq 39,85 mq 0,35 13,95 mq  2° 

Locale rimessa 53,93  mq 60,30 mq 0,60 36,18 mq 2,80 m interrato 

Cantinola 5,21mq 7,00 mq 0,25 1,75 mq 3,40 m interrato 

Totale superficie  convenzionale: 156,34 mq  

Incidenza condominiale:  % 

Superficie  convenzionale complessiva: 156,34 mq  

 

Il bene non è comodamente divisibile. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 
 

Periodo Proprietà Dati catastali 

dal 10/10/2008 al 28/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 104, Part. 2825, Sub. 21 
Categoria A2 

Cl.3 

Cons. 6 vani 

Rendita €650,74 

Piano 2° 

Graffato no 
Dal  28/05/2009 ad oggi **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 104, Part. 2825, Sub. 21 
Categoria A2 

Cl.3 

Cons. 6,5 vani 

Rendita €704,96 

Piano 2° 

Graffato no 
dal 10/10/2008 al 28/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 104, Part. 2825, Sub.50 
Categoria C6 

Cl.3 

Cons. 53 mq 

Rendita €120,44 

Piano S1 

Graffato no 
Dal  28/05/2009 ad oggi **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 104, Part. 2825, Sub.50 
Categoria C6 

Cl.3 

Cons. 53 mq 

Rendita €120,44 

Piano S1 

Graffato no 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



6  

dal 10/10/2008 al 28/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 104, Part. 2825, Sub.66 
Categoria C2 

Cl. 5 

Cons. 6 mq 

Rendita € 16,11 

Piano S1 

Graffato no 
Dal  28/05/2009 ad oggi **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 104, Part. 2825, Sub.66 
Categoria C2 

Cl. 5 

Cons. 6 mq 

Rendita € 16,11 

Piano S1 

Graffato no 
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 Si precisa che la particella 2825 del foglio 24, deriva dalla particella 2718 del foglio 104, la quale a sua volta 

deriva dalle particelle 2170, 2489 e 2730 dello stesso foglio 104; particelle tutte derivanti dalla particella 

52 del foglio 104. 

 

 

 DATI CATASTALI 

 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 104 2825 21  A2 3 6,5 vani  704,96 € 2° no 

 104 2825  50  C6 3 53 m2  120,44 € S1 no 

 104 2825  66  C2 5 6 m2  16,11 € S1 no 

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 

 
 

E' possibile evitare l'aggiornamento della planimetria catastale relativamente all'assenza del tramezzo 
all’interno del locale rimessa, non influente sulla consistenza dell’unità immobiliare. 

 
 

PRECISAZIONI 
 

Nell’atto di pignoramento l’appartamento è stato indicato con i dati catastali errati di foglio 104, particella 
2925 subalterno 21 in luogo di quelli corretti di foglio 104, particella 2825 subalterno 21 così come anche 
specificato nel quadro "D" della trascrizione. 
 

PATTI  

 

L'immobile risulta ad oggi occupato dall’esecutato e dal marito. 

 
STATO CONSERVATIVO 

 

Le unità immobiliari si presentano in buone condizioni statico-strutturali. Globalmente in ottime 
condizioni di estetica, rifinitura e manutenzione. 

 

PARTI COMUNI 
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